
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2025 № 870

О внесении изменений в постановле-
ние  Администрации  города  Шад-
ринска  от  28.08.2014  №  1886  «Об 
утверждении Положения о деятель-
ности Комиссии по подготовке Пра-
вил  землепользования  и  застройки 
города Шадринска в новой редакции 
и  состава  Комиссии  по  подготовке 
Правил  землепользования  и 
застройки города Шадринска»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьями 31, 33 Градострои-
тельного  кодекса  Российской  Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь статьями 52, 54, 60 Уставом муниципального образования 
– город Шадринск, Администрация города Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города 
Шадринска от 28.08.2014 № 1886 «Об утверждении Положения о деятельности Комис-
сии по подготовке Правил землепользования и застройки города Шадринска в новой ре-
дакции и состава Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки города 
Шадринска», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановле-
нию.

2.  Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода»  
и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-
ния – город Шадринск Курганской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
руководителя Комитета по строительству и архитектуре Администрации города Шад-
ринска. 

Глава города Шадринска                                                                                           А.К.Мокан



Приложение 
к постановлению Администрации
города Шадринска от 18.04.2025 № 870

С О С Т А В
комиссии по подготовке

Правил землепользования и застройки города Шадринска

Егоров В.Е. - заместитель руководителя Комитета по строительству и архи-
тектуре  Администрации  города  Шадринска,  председатель 
комиссии;

Кремлева А.А. -  руководитель  отдела  архитектуры  и  градостроительства 
Комитета по строительству и архитектуре Администрации го-
рода Шадринска, заместитель председателя комиссии;

Моисеева И.А. -  ведущий  инспектор  отдела  архитектуры  и  градострои-
тельства Комитета по строительству и архитектуре, секретарь 
комиссии;

Бритвин А.А. - заместитель Главы города Шадринска, руководитель Комите-
та по управлению муниципальным имуществом Администра-
ции города Шадринска;

Задорин Г.Ю. - депутат Шадринской городской Думы (по согласованию);

Калганов Э.И. - депутат Шадринской городской Думы (по согласованию).

Насонова Е.О. - заместитель Главы города Шадринска по экономике;

Ожегина Е.И. - главный специалист-эксперт Шадринского территориального 
отдела Управления Роспотребнадзора по Курганской области 
(по согласованию);

Петкова Т.А. - руководитель информационно-аналитического отдела Адми-
нистрации города Шадринска;

Полуяхтова Ю.Л. - заместитель руководителя правового отдела Администрации 
города Шадринска.


